

# **PACINA - PODLAHY s.r.o.**

tel.: e-mail:

## **Cenová kalkulace podlahářských prací na pokládku podlahových krytin**

Akce: Oprava podlahových krytin v DPS Chlumeč - Jídelna + kuchyň  
Druh podlahové krytiny: Tarkett OPAL 70 č. 3810025, tř. 34/43, nášlap 0,7mm

### **Materiály**

Celková čistá podlahová plocha m<sup>2</sup> 72,9

Položka	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Cena celkem
1	Thomsit R766 - penetrace 1:2	kg	15	120,0	1 800,00
2	Thomsit DX - nivelační směs 30Mpa na 4mm	kg	450	18,0	8 100,00
3	Thomsit RS 88 na vyspárky	kg	10	36,0	360,00
4	Fabion 25x25mm	bm	50	16,0	800,00
5	Lepidlo na PVC Thomsit UK 400	kg	26	74,0	1 924,00
6	Lepidlo Chemopren na vytahovaný sokl	kg	5	175,0	875,00
7	Varný drát Fatra	ks	1	470,0	470,00
8	Přechodové lišty 4 cm ALU	ks	2	180,0	360,00
9	PVC Tarkett OPAL vč. prořezu a soklu	m2	92	255,0	23 460,00

Cena oddílu celkem

**38 149,00 Kč**

### **Výkony**

Položka	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Cena celkem
1	Demont. Staré krytiny vč. likvidace	m2	72,9	45,0	3 280,00
2	Příprava podkladu - zbroušení vč. vysátí	m2	72,9	30,0	2 187,00
3	Penetrování	m2	72,9	15,0	1 093,00
4	Lokální vysprávky 5% plochy (odhad)	m2	0,0	150,0	-
6	Stěrkování - vrstva do 5mm	m2	72,9	70,0	5 103,00
7	Montáž podžlábků (fabionu)	bm	47,0	20,0	940,00
8	Montáž PVC lepením	m2	72,9	80,0	5 832,00
9	Vytahovaný sokl v=10cm	bm	47,0	60,0	2 820,00
10	Frézování a svaření PVC vč.soklů	bm	83,0	20,0	1 660,00
11	Montáž přechodových lišt	ks	2,0	80,0	160,00

Cena oddílu celkem

**23 075,00 Kč**

Cestovní a dopravní výlohy

700,00

Odvoz a likvidace odpadu (cca 300kg)

1000,00

**Cena celkem bez DPH**

**62 924,00 Kč**

DPH

15,00%

9 438,60 Kč

**CENA DÍLA**

**72 362,60 Kč**

V ceně není zahrnuto případné "sponkování" podkladu.

**Záruka na dílo 60 měsíců!!!**